



Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení

Veřejná zakázka:

Název: **Poskytování telekomunikačních služeb pro Karlovarský kraj, příspěvkové organizace zřizované Karlovarským krajem, územní samosprávné celky na území Karlovarského kraje a jejich vybrané příspěvkové organizace**

Ev. č. VVZ: Z2020-005001

Druh veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném řízení dle ust. §56 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Zadavatel: **Karlovarský kraj**

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary

IČO: 70891168

Jednající: Mgr. Petr Kubis, hejtman

Profil zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html

Zadavatel v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Poskytování telekomunikačních služeb pro Karlovarský kraj, příspěvkové organizace zřizované Karlovarským krajem, územní samosprávné celky na území Karlovarského kraje a jejich vybrané příspěvkové organizace**“ rozhodl takto:

Zadávací řízení na veřejnou zakázku se ruší.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:

V rámci zadávacího řízení "**Poskytování telekomunikačních služeb pro Karlovarský kraj, příspěvkové organizace zřizované Karlovarským krajem, územní samosprávné celky na území Karlovarského kraje a jejich vybrané příspěvkové organizace**" obdržel Karlovarský kraj jako centrální zadavatel dne 21. 2. 2020 Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

V důsledku technické chyby na straně administrátora veřejné zakázky došlo ke zveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace (odpovědi na vznesené dotazy) obsahující identifikaci tazatele, čímž došlo k porušení ust. § 98, odst. 3) ZZVZ.

Výše uvedené skutečnosti jsou podstatným důvodem hodným zvláštního zřetele, který není možné žádným zadavateli známým opravným prostředkem zhojit, a pro který nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.

Zároveň se jedná se o důvod natolik zásadní, že dle názoru zadavatele není možné zadávací řízení dokončit, protože by postup zadavatele v průběhu zadávacího řízení byl v rozporu s požadavky



ZZVZ.Z tohoto důvodu zadavatel ruší zadávací řízení podle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, jako přijaté opatření k nápravě

V Karlových Varech dne

Mgr. Petr Kubis, hejtman